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Nuorten lukiokoulutuksen järjestäjä laatii lukion paikallisen ope tus suun ni tel-
man lukion opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Ope tus suun ni tel-
mas sa päätetään lukion opetus- ja kasvatustehtävästä. Lukuvuosittain laa-
di taan opetussuunnitelman pohjalta toimintasuunnitelma lukion ope tuk sen
käytännön järjestämisestä. Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mu kai-
ses ti opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy paikallisen ope tus-
suun ni tel man. Kauniaisten lukion opetussuunnitelman luvut 1-5 lau ta kun ta
hyväksyi 14.4.2016 (§27). Nyt hyväksyttäväksi esitetään paikallisen ope-
tus suun ni tel man luvut 6-7.

Kauniaisten lukion opetussuunnitelma 2016 määrittelee ja ohjaa kaikkea
Kau niais ten lukion toimintaa. Sen perustana ovat lukiolaki, lukioasetus, op-
pi las- ja opiskelijahuoltolaki sekä valtioneuvoston asetus lukiolaissa tar koi-
te tun koulutuksen yleisistä valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijaosta. Pai-
kal li nen opetussuunnitelma on laadittu noudattaen Opetushallituksen jul-
kai se mia opetussuunnitelman perusteita (2015). Opetussuunnitelman to-
teut ta mis ta täsmennetään lukuvuosittain erillisellä toimintasuunnitelmalla.

Kauniaisten lukion opetussuunnitelman luvussa kuusi kerrotaan lukion ar-
vioin nis ta ja luvussa seitsemän kuvataan lukion ainekohtaiset ja tee ma-
opin to jen kurssit.

Opetussuunnitelmatyötä on tehty lukuvuoden 2015 - 16 aikana opettajien
ope tus suun ni tel ma työ ryh mäs sä. Opettajakuntaa on osallistettu koko pro-
ses sin ajan. Opiskelijat ja heidän huoltajansa ovat osallistuneet arvopohjan
luo mi seen, ja lukion opiskelijakunnan hallitus on edustanut opiskelijoita
kom men toi mal la opetussuunnitelmaa.

Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön lukuvuoden 2016 - 17 alkaessa
1.8.2016, jolloin uudet ensimmäisen vuoden opiskelijat aloittavat opis ke lun-
sa. Opetussuunnitelma on kokonaisuudessaan käytössä elokuusta 2018
alkaen, kun kolme lukiolaisvuosikertaa on aloittanut opiskelunsa.

Liite: Kauniaisten lukion opetussuunnitelma 2016

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyy Kau niais-
ten lukion paikallisen opetussuunnitelman luvut 6 ja 7 esityksen mu kai ses ti.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.




